质管部发〔2015〕045号                 签发人：杜永红

关于部分中药饮片上架销售的通知

各部门、门店：

2015年12月7日下柜的部分中药饮片可以上架销售。具体继续销售品种清单如下：

	货品ID
	货品名
	规格
	单位
	产地
	备注

	36537
	酒乌梢蛇
	0.9g（饮片10g）配方颗粒
	袋
	贵州
	继续销售

	85656
	酒蕲蛇
	段、10g、精制饮片
	袋
	四川
	继续销售

	124005
	龙血竭
	250g
	听
	西双版纳版纳药业
	继续销售

	30359
	麝香
	0.5g
	瓶
	北京
	继续销售

	13993
	熊胆粉
	1g
	盒
	四川
	继续销售

	18745
	羚羊角
	0.3g粉
	盒
	中国药材集团公司
	继续销售

1、各门店通知中药柜立即上架，正常销售。品名、规格等信息和价签一致。
2、麝香、熊胆粉、羚羊角等野生保护类药材、饮片来货必须在最小销售单位包装上加载“中国野生动物经营利用管理专用标识”后方可验收合格上架。否则拒收，同时第一时间上报业务部和质管部。
3、门店加强中药饮片的验收关，做好门店中药饮片的养护，做到不错斗、串斗。
特此通知

  质 管 部

2015年12月21日
主题词： 中药饮片           上架            通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年12月21日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）